
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От  20.09.2022   № 2

г. Тотьма

Об избрании председателя
Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», законом Вологодской области от 10.12.2014 № 3529-ОЗ «О
некоторых  вопросах  организации  и  деятельности  органов  местного
самоуправления  на  территории  Вологодской  области»,  законом
Вологодской области от 28.04.2022 № 5109-ОЗ «О преобразовании всех
поселений,  входящих  в  состав  Тотемского  муниципального  района
Вологодской  области,  путем  их  объединения,  наделении  вновь
образованногомуниципального  образования  статусом  муниципального
округа  и  установлении  границ  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области», статьей 6 Регламента Муниципального Собрания
Тотемского  муниципального  округа,  утвержденного  решением
Муниципального  Собрания  Тотемского  муниципального  округа  от
20.09.2022  №  1,по  результатам  проведенного  открытого  голосования,
Муниципальное Собрание Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1.Избрать  депутата  Муниципального  Собрания  Тотемского
муниципального  округа  Белозерову  Ольгу  Геннадьевну,  председателем
Муниципального Собрания Тотемского муниципального округа.

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
приложении к газете «Тотемские вести» - «Деловая среда» и размещению
на официальном сайте администрации Тотемского муниципального района
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  вступает  в
силу с момента его принятия. 

Председатель  Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального района                                 С.Л. Селянин


